
平成２８年１２月９日 

保護者各位 

那覇市立那覇小学校  

校 長  松田 敦子  

（公印省略）  

 

１月授業参観（新春書き初め会）のお知らせ 
 

今年も残りわずかとなりましたが、保護者の皆様には益々ご健勝のこと

とお喜び申し上げますとともに、日頃から、学校へのご支援・ご協力を賜

り感謝申し上げます。 

さて、来月の授業参観日を下記のとおりお知らせいたします。今回は全児童に

よる「新春書き初め会」を計画しております。 

つきましては、大変ご多用とは存じますが、どうぞ参観いただきますようご案

内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日時 

 

      平成２９年１月１１日（水） 

 

       ２校時（ ９：３５～１０：２０） 

３校時（１０：３５～１１：２０） 

 

２ 書き初め会 

１・２年…２校時   各教室 （硬筆） 

３年…２～３校時 ３年教室・ワークスペース 

４・５・６年…２～３校時 体育館    

  

※お願い 

  ・上履きはご持参下さい。 

・徒歩でのご来校をお願いいたします。（駐車場は準備できません） 

     


